[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»___________2015г.

№_______
с. Богашево

Об отмене постановления Администрации

Богашевского сельского поселения

от 06.11.2015г. № 155 «О проведении аукциона

по аренде земельного участка п.Ключи, ул. Ключевская, 1»
     В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 06.11.2015г. № 155 «О проведении аукциона по аренде земельного участка п.Ключи, ул. Ключевская, 1».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                   А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина, 8(3822)931-105
В дело № 01-04
Н.В.Бородихина
_1273401223.bin